
Друштво:
Период на известување: 01.01 - 31.12

Година: 2014
Извештајот е консолидиран: не

Акционерски 
капитал

Премии на 
издадени 
акции

Резерви Акумулирана 
добивка (загуба)

Состојба на 1 Јануари претходната година 842.962 169.135 101.369 337.995 1.451.461
Уплата на акции 0
Откупени сопствени акции 0
Продадени сопствени акции 0
Конверзија на хартии од вредност 0
Добивка (загуба) за финансиската година 1.571 1.571
Распределба на добивката во корист на резервите 236 -236 0
Распределба на добивката за дивиденди и останати 
надоместоци за акционерите 0

Распределба на добивката за награди и користи за 
вработените 0

Останати резерви 0
Процена на материјални средства 0
Усогласување на вложувањата расположливи за продажба 
до нивна објективна вредност 0

Реализирана капитална добивка од продажба на хартии од 
вредност 0

Евидентирање на загуби од подружници од претходните 
години по методот на главнина 0

Малцински интерес 0
Одложени даноци 0
Признаени приходи и расходи, нето 0
Курсни разлики 0
Останато зголемување/намалување на средства, нето -1.421 -1.421
Состојба на 31 Декември претходната година 842.962 169.135 100.184 339.330 0 1.451.611
Уплата на акции 0
Откупени сопствени акции 0
Продадени сопствени акции 0
Конверзија на хартии од вредност 0
Добивка (загуба) за финансиската година 38.788 38.788
Распределба на добивката во корист на резервите 235 -235 0
Распределба на добивката за дивиденди и останати 
надоместоци за акционерите 0

Распределба на добивката за награди и користи за 
вработените 0

Останати резерви 0
Процена на материјални средства 0
Усогласување на вложувањата расположливи за продажба 
до нивна објективна вредност 0

Реализирана капитална добивка од продажба на хартии од 
вредност 0

Евидентирање на загуби од подружници од претходните 
години по методот на главнина 0

Малцински интерес 0
Одложени даноци 0
Признаени приходи и расходи, нето 0
Курсни разлики 0
Останато зголемување/намалување на средства, нето 423 423
Состојба на 31 Декември во тековната година 842.962 169.135 100.843 377.883 0 1.490.822

Вкупно капитал

Извештај за промените во капиталот

Промени Малцински 
интерес

Капитал на акционерите
Податоците се во 000 денари

ВВ Тиквеш АД Скопје


